
 

 

UCHWAŁA NR XVI/103/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

zamieniająca uchwałę Nr XIV/83/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 7 kwietnia 2016 r. w  sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Chociwel w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) w związku z art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu czystości  i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250),  Rada Miejska w Chociwlu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/83/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 7 kwietnia 2016 r. w  sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Chociwel w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2.1. Otrzymuje brzmienie: 

1. Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbierane będą zmieszane odpady komunalne w ilości 

odpowiadającej wskaźnikom średniej tygodniowej ilości wytwarzanych odpadów komunalnych podanej  

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel. 

2. § 2.2. Otrzymuje brzmienie: 

2. Odbieranie odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1 odbywać się będzie zgodnie z podanym do 

publicznej wiadomości na stronie www.chociwel.pl harmonogramem odbierania odpadów komunalnych, 

ustalonym przez Gminę Chociwel z podmiotem odbierającym odpady komunalne, z zachowaniem następującej 

częstotliwości: 

1) odpady komunalne zmieszane z terenu nieruchomości zamieszkałych : 

a) na terenie miasta Chociwel – nie rzadziej niż raz na tydzień; 

b) na terenach wiejskich Gminy Chociwel – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) odpady komunalne zmieszane z terenu nieruchomości niezamieszkałych na terenie całej Gminy Chociwel -  

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2016 r.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3249

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
http://www.chociwel.pl/

		2016-08-11T12:05:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




